

À

Prefeitura Municipal de Buriticupu

Apresentamos nossa proposta de preço dos materiais solicitadas:

PROPOSTA:

Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
FUTSAL				
Conjunto com 15 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal	Conjunto	32	R\$ 450,00	R\$ 14.400,00
BOLAS profissional para futsal, Circunferência: 62 - 64 cm, unissex, Composição: PVC com câmara de butil	unidade	16	R\$ 98,00	R\$ 1.568,00
Par de Rede para Trave de Gol Futsal Fio 4mm Nylon Futebol de Salão	par	6	R\$ 160,00	R\$ 960,00
Apitos clássico para juízes	unidade	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
Conjunto arbitragem (Calção, Blusa)	conjunto	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
Troféus para Premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)	unidade	8	R\$ 420,00	R\$ 3.360,00
Medalhas para Premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)	unidade	60	R 15,00	R\$ 900,00
SUB-TOTAL				R\$ 21.736,00
CAMPO				
Conjunto com 22 uniformes (calção, Camisa, e meia) para futsal	Conjunto	46	R\$ 650,00	R\$ 29.900,00
BOLAS profissional para campo, Tecnologia: Ultra Fusion, Definição da Tecnologia: Diminui o atrito com o ar, garantindo maior precisão e leveza, Composição: PU, Costura: Com Costura Garantia do Fabricante: Contra Defeito de Fabricação, Origem: Nacional	unidade	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
Par Rede de Gol para Futebol de Campo Fio 2 Malha 15 Modelo Vêu	par	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00

Troféus para Premiação (1º lugar, 2º segundo lugar e 3º lugar)	unidade	8	R\$ 460,00	R\$ 3.680,00
Medalhas	unidade	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
Apitos clássico para juizes	unidade	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
Equipagens árbitros conjunto	conjunto	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
Cal hidratado 5 kg para demarcação	pacote	101	R\$ 10,00	R\$ 1.010,00
Bandeirinhas	par	12	R\$ 28,00	R\$ 336,00
SUB-TOTAL				R\$ 46.796,00
TOTAL				R\$ 68.532,00

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de Entrega: 30 (vinte) dias.

São José de Ribamar, 24 de março de 2020.